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KONII.TNA E GJIL,{NIT
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NjEsia e Person elit lJedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 39 parugrafi 8 te Ligiit per ZyrtaretPublike Nr.08/L-197 dhe nenit 7 patagtaft3

te Rregullores (QRK) Xr. t 512023 peiProcedurat e Pranimit ne Shebimin civil, Njesia e Burimeve

Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Ne perfundim te verifikim it paruprak te aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, sipai Konkursit te shpallur publik nr.02l0l6-49318 te dates

13.05.2014, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plotesojne kushtet e parapara per

plotesimin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi ligjor
Zyrtar ligjor - RN00013999

1. Arbana Salihu
2. Arjete Sahiti
3. Bislim Mujaj
4. Blerta Racaj Ajvazi
5. Edone Daku
6. Elizabeta Abazi Aliu
7 . Flakron Rexhepi
8. Florie Shabiu Hajdari
9. Habib Ramadani
70.Ilaz Ahmeti
1 1. Kushtrim Salihu
12. Leoresa Demi
13. Liridona Shabani

14. Muhamet Kqiku
15. Rinor Pira
16. Rinor Ajeti
17. Visar Sylejmani

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KpMSHCK ne afxprej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.
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